MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DANATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL 14/2019 - PPGFISA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARAALUNOS REGULARES 2019.2

MESTRADO EM FÍSICA APLICADA

O coordenidor do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Fderal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 0834/20 18,

publicada no Boletim de Serviço n° 407, de lO de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
torna publico, pelo presente edital, o resultado preliminar do processo seletivo de alunos regulares
p;lra o curso de Mestrado em Física Aplicada no segundo semestre letivo do ano de 2019.

DO RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇkO

-

CANDIDATO(A) J NOTAFINSULTAO
42S4 SANDY GONZALEZ HERNÁNDEZ 7,3 APROVADO

Foz do Iguaçu, 19 de julho de 2019

de Souza

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pri Rc,hci te Pevccuia e Pccs-Giadujaçào

I. jtta At ii lcann dcc C rcicis da Vicia e da Na uteta

nqtrn e ís.(,ra1 uacâo cccil Fisica Apticada
Vita P itic Tec lot) teu Fe, (1 ace e Ft -

www.unjlp.edu.br secretpripftspunitpedubr